LAMPORNU.SE

Allman information

Artikelnummer
EAN
Rekommenderad kdpkvantitet

Garanti fran LamporNu

Teknisk information

Montering
Armaturens farg
Farg pa holje

Produkttyp

Specificationer Hérnanslutning fér 3-Fasskena 90D V
Jord Extern - Metall

Se produkt

138237
AL138237
1

5ar

Montering Skena
Silver
Silver

Tillbehor - 3-fas skena

Varfor ska jag handla hos Lampornu?

Q Specialister pa belysning @) Skraddarsyda offerter

Upp till 7 ars garanti D Enkel aterlamningsprocess
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https://www.lampornu.se/hornanslutning-for-3-fasskena-90d-v-jord-extern-metall-al138237

